Revisado el memorial de Solicitud de liquidación de costas,  presentado por 

la  apoderada  de la parte demandante dra. AMPARO CONDE RODRIGUEZ, 

el día 12 de septiembre de 2023, y por ser procedente este juzgado,  

RESUELVE  

CUESTION UNICA: FIJAR agencias en derecho, la suma de UN MILLON 

CIENTO OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 

MONEDA CORRIENTE. ($1.187.378.oo).- 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE  

DIEGO ANDRES MENCO BARRIOS  

JUEZ  

SECRETARIA DEL JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE MOMPOX 

BOLÍVAR.  

Al despacho del señor Juez, el memorial de Solicitud de medidas cautelares, y 

memorial de requerimientos, presentado por la apoderada de la parte demandante,